44
工报视野工报视野

20182018年年66月月2121日日 周四周四

近日，为营造一个良好的交
通秩序，切实预防和减少交通事
故的发生，同时增强沿线乡镇村

民道路安全意识，衢州市柯城公
路管理局加大道路安全宣传力
度，在七里乡花木线拉开了交通

安全宣传“进村入户”活动的序
幕。

张小娟 叶滋露

浙江浙农锦城资产管理有限公司
浙江瀚展资产管理有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙农锦城资产管理有限公司与浙江瀚展资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》（合同签订日期为2018年6月6日)，浙江浙农锦城资产
管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙
江瀚展资产管理有限公司。浙江浙农锦城资产管理有限公司与浙江瀚展资
产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江瀚展资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其相应的担保人或者其继承人，从公告之日起即向浙江瀚展资产管理

有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务
或者相应的担保责任。

特此公告
浙江浙农锦城资产管理有限公司联系电话：0571-85283163

浙江瀚展资产管理有限公司联系电话：0571-85385376
浙江浙农锦城资产管理有限公司
浙江瀚展资产管理有限公司

2018年6月21日

序号 企业名称 剩余本金 利息 本息合计 抵押物 担保人

杭 州 华 庭 种
业有限公司

3,798,000.00 1,383,164.70 5,181,164.70
抵押物为抵押人杭州华庭种业有限公司所

有的位于临安市藻溪镇天目山镇的350亩林权，
使用年限50年，抵押金额680万元

李爱芬、汪一明

大 自 然 控
股 集 团 有
限公司

122762849.19 122762849.19

杭州翔盛纺织有限
公司、浙江翔盛集
团有限公司

杭 州 恒 通
钢 结 构 有
限公司

9,500,000.00 2,157,238.94 11,657,238.94
抵押物为杭州恒通钢结构有限公司设备，主

要为组立机、起重机、剪板机、焊机等,该抵押物由
于已从宁围镇73021部队农副业基地搬迁至该公
司，部分设备有受损情况，抵押金额275万元。

浙江嘉明气体化工
有限公司、杭州荣顺
羽绒制品有限公司、
周火林、徐彩芬

杭 州 萧 山 商
业 城 荣 帆 副
食品批发部

2,248,621.01 948,806.18 3,197,427.19 无

萧山商业城俊
达副食品商行、
杨荣华、邵爱玉

杭 州 萧 山 商
业 城 俊 达 副
食品商行

2,235,421.09 945,423.91 3,180,845.00 无

萧山商业城荣帆副食品
批发部、来梅娟、王正富

浙江越川经
贸有限公司

5,778,732.14 6,525,313.64 12,304,045.78 无
浙江天海海洋经济
科 技 开 发 有 限 公
司、陈建国夫妇

杭州德颖服
饰有限公司

6,500,000.00 6,267,930.36 12,767,930.36 无

浙江南一堂实业有限
公司、浙江德高贸易
有限公司、杭州宝衣
实业有限公司

杭州丹飞工
贸有限公司 4,559,036.26 4,324,245.89 8,883,282.15 无 浙江百仕盾实

业有限公司

1

2

3

4

5

6

7

8

注：1. 清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金
额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2. 本公告清单列示截至2017年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江瀚展资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉
讼程序的，并已由浙江浙农锦城资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3. 若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清
算责任。

杭州唐明贸
易有限公司

2,006,604.70 1,170,222.32 3,176,827.02 无

杭州百耀实业有限公司、杭州宝牛实业有限
公司、杭州丰悦建材有限公司、杭州广钢实
业有限公司、许孝声、郑小莉、杭州杭北实业
有限公司、许孝芳、王心

序号 企业名称 剩余本金 利息 本息合计 抵押物 担保人

9

10

杭州百耀实
业有限公司

2,006,830.68 1,170,351.80 3,177,182.48 无
杭州唐明贸易有限公司、杭州宝牛实业有限
公司、杭州丰悦建材有限公司、杭州广钢实
业有限公司、郑剑锋、吴丽、杭州杭北实业有
限公司、许孝芳、王心

杭州宝牛实
业有限公司

2,025,466.15 982,680.54 3,008,146.69 无

杭州唐明贸易有限公司、杭州百耀实业有限
公司、杭州丰悦建材有限公司、杭州广钢实
业有限公司、张贵寿、刘晓茜、杭州杭北实业
有限公司、许孝芳、王心

杭州广钢实
业有限公司

2,012,979.88 1,153,368.30 3,166,348.18 无
杭州唐明贸易有限公司、杭州百耀实业有限
公司、杭州宝牛实业有限公司、杭州丰悦建材
有限公司、叶文强、袁小云、杭州杭北实业有
限公司、许孝芳、王心

杭州恒科精
工机电有限
公司

8,536,622.35 7,573,772.20 16,110,394.55 无 杭州龙成纺织有限公司

杭 州 萧 山
宏 翔 包 装
有限公司

3,979,982.00 3,383,458.70 7,363,440.70 无 杭州迪迪机械有限公司、李建其、张叶琴

杭 州 丝 亚
花 边 有 限
公司

3,485,774.50 4,672,107.90 8,157,882.40 无 杭州和家家居有限公司、骆亚飞

浙江通达实
业有限公司 15,974,265.34 18,440,319.89 34,414,585.23

杭州吴泰印刷包装机械有限公司、浙江通达
机械有限公司、浙江利丰塑胶有限公司、陈忠
弟、胡树妹

11

12

13

14

15

16

基准日：2017年12月31日 金额单位：人民币元

无

无

温州银行股份有限公司
不良信贷资产债权转让招标公告

温州银行股份有限公司拟对不良信贷资产债权进行公开转
让，现特发出本转让公告，对有关事项说明如下：

一、拟转让不良信贷资产有关情况
本次拟转让不良信贷资产共1户，本金合计67,830,000.00元，利

息2,854,147.2元（截止2018年04月18日）。
二、受让单位资格和条件
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人。
三、招标组织安排
转让方配合符合条件的意向受让方对拟转让不良信贷资产进

行现场尽职调查。
四、转让方式
本次转让为公开招标，报价日定于【2018】年【06】月【26】日。如

果只产生一家符合条件的意向受让方时，拟采取协议转让方式。
五、有效期限
本次招标公告有效期截止【2018】年【06】月【26】日。
联系人：戴本福、吴欣
电话：0577-88752769

温州银行股份有限公司
2018年06月21日

杭州为诚人家医药连锁有限公司经济技术开发区松乔连锁店遗失机构信用代
码证，代码为G9933010902257860I；杭州为诚人家医药连锁有限公司经济技术开
发区元成恒创公寓连锁店遗失机构信用代码证，代码为G1033010403568380H，
声明作废。

陶坚军遗失临海市市场监督管理局2016年05月31日核发的营业执照副本，
注册号331082630169492，声明作废。

杭州链路文化传播有限公司遗失金税盘，号码：44-66171321601，声明作废。

为积极应对梅雨、台风季节
可能发生的灾害天气，近日，浙
江新绿盾环境技术工程有限公
司（下称浙江新绿盾）积极贯彻

“安全第一、预防为主”的精神，
未雨绸缪，全力部署公路防台、
防汛、防洪“三防”工作，保障汛
期公路安全畅通。

同时，浙江新绿盾通过开展

宣传活动，提高全员“三防”意
识，成立应急抢险小组，全面配
合绍兴越城区公路管理所开展

“三防”应急演练，确保及时、科
学、有效处置险情，做好防汛抢
险物资储备,及时收集气象和道
路信息，重点对桥梁、涵洞、乔木
支撑等设施加强日常检查，严防
次生灾害发生。 范伟荣

“浙江新绿盾”未雨绸缪备战三防

近日，中国移动衢州分公司副总经
理、工会主席周海松一行看望慰问了两
名重病员工，并为她们送上 5.4 万元的
关爱互助金。

中国移动浙江公司的关爱互助金
为提高会员健康保障水平，缓解会员特
殊生活困难发挥了重要作用。这两名
员工因治疗花费了较高的费用，关爱互
助金伸出了援助之手，让她们感受到了
组织的温暖。

慰问人员详细询问了她们的病情
和治疗情况，鼓励她们以积极的心态，
乐观面对生活。重病员工深受感动，纷
纷表达了对公司工会的感激之情，表示
要积极与病魔斗争，以更好的状态投身
到工作中去。 徐慧

近日，国网浙江长兴县供电
公司结合安全生产月主题，邀请
行业专家，联合县安监局、建设局
等相关部门，对区域内各单位
102名大型机械操作人员，就电
力设施保护开展培训。

培训课通过宣贯电力设施保
护法、观看机械操作事故视频、讲
解事故案例等形式，让操作人员

进一步了解破坏电力设施的危险
性及保护电力设施的重要性。

长兴供电公司针对县域时节
特点，认真分析违章施工、山火、
树障、异物短路等外力破坏隐患
重点区域，组织人员进行巡查并
就地开展电力设施保护宣传。

下阶段，公司将通过现场发
放安全生产相关知识宣传册、设

立宣传展板、现场有奖问答、互动
体验等方式，集中宣传法律法规、
最新的政策资讯及电力设施保护
安全常识，多角度、全方位、深层
次地开展宣传培训，提升广大社
区群众及施工单位从业人员的法
律意识和责任意识，形成共同保
护电力设施的良好氛围。

杨勇

为有效支持地方经济快速
稳健发展，发挥“普惠金融主力
军”作用，开化农商银行努力转
变发展观念，调整金融营销思
路，创新“支小”模式，不断提升
小微企业经济发展服务能力。

目前，开化农商银行小微企
业贷款余额40.24亿元，比年初
增加5.03亿元，增速14.30%，高
于全部贷款增速0.27个百分点，
并荣获了“浙江银行业小微企业
金融服务先进单位”荣誉称号。

为了更好地服务小微企业，
拓展业务营销工作，开化农商行
组织客户经理在走访、调查的基
础上，对县内客户群体进行了细
分，列出小微企业、个体工商户、
农业龙头企业、特色种植养殖户
等不同的类别，分别制定不同的
营销措施、信贷品种等，使各类
客户均能在农信社享受到个性
化、多样化的金融产品和优质高
效的服务。

柴小芳

长兴供电：多维度管控安全风险

开化农商行5亿贷款助小微

柯城公路：交通安全宣传“进村入户” 杭州杭氧电镀热处理有限公司减资公告
经本公司股东会决定：本公司认缴注册资本从147.5066万元减至54.1450万

元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。

杭州杭氧电镀热处理有限公司

衢州移动工会看望慰问重病员工
遗失2017年9月8日由温岭市市场监督管理
局核发的温岭市大湖新业塑料粒子厂营业
执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92331081MA2AK1C088，声明作废。
金华市金东区高高鱼厨房餐馆遗失营业执照
副本，注册号330703640070269，声明作废。
杭州川口科技有限公司不慎遗失由杭州市
萧山区市场监督管理局于2016年03月31日
核发的营业执照副本，统一社会信用代码
91330109563032102L，声明作废。
绍兴市上虞区百官街道帕迷迩面馆遗失绍
兴市上虞区市场监督管理局2015年10月28
日 核 发 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号
330682643132243，声明作废。
金华市金东区应林鹏小吃店遗失营业执照
正副本，注册号 330703640068714；税务登记
证 正 副 本 ， 纳 税 人 识 别 号
33070219920805291701，声明作废。
金华市金东区董小鸳副食店遗失营业执照
正副本，注册号 330703640028284；税务登记
证 正 副 本 ， 纳 税 人 识 别 号
3307021982102652477A，声明作废。
台州市星空文化传播有限公司遗失 2004年
4 月 30 日核发的营业执照正、副本，注册号
3310002000834声明作废。
宁波恺杰物流有限公司遗失2018年1月10日
核发营业执照正副本，代码913302050933531
38H；遗失开户许可证，核准号 J33200290585
01；遗失公章，编号3302050082021财务章，编
号3302050082022、法人章（冯奇昊）声明作废。
嘉兴浩客家商贸有限公司遗失 2017 年 7 月
20 日 核 发 的 营 业 执 照 正 本 ，代 码 ：
91330401MA29GGYU1N声明作废。
嘉兴熊杰贸易有限公司遗失公章一枚，编
号：3304020025277，声明作废。
宁波领匠精密激光设备有限公司遗失 2016
年6月30日核发的营业执照正、副本，代码：
91330211MA28277Q5J声明作废。
宁波市江东区立华软件技术服务有限公司
遗失公章一枚，声明作废。
宁波江东乐创软件技术服务有限公司遗失
宁波市江东区市场监督管理局 2016 年 4 月
21日核发的营业执照正、副本，统一社会信
用代码：91330204MA281UJD21；遗失公章、
财务章、法人章（彭正刚）各一枚，声明作废。
台州市广大行进出口有限公司遗失中华人
民共和国海关报关单位注册登记证书，编码
33119639BM，声明作废。
宁波博士百川信息科技有限公司遗失公章
一枚，编号3302110072861，声明作废。

宁波江东永中福房产中介有限公司遗失宁
波市鄞州区市场监督管理局 2016年 5月 31
日核发的营业执照正、副本，统一社会信用
代码：91330204MA28244B5A；遗失公章一
枚，声明作废。
宁波市鄞州葛海松视觉艺术设计工作室遗
失宁波市鄞州区市场监督管理局2017年12
月 22日核发的营业执照副本，统一社会信
用代码：913302125511485035声明作废。
台州市椒江苏妮布艺家纺店遗失浙江省通
用 机 打 平 推 式 发 票 ，发 票 代 码
133101720329 发 票 号 码 00363751、
00363757-00363760声明作废。
台州市椒江苏妮布艺家纺店遗失 2015年 5
月 25 日核发的营业执照正、副本，代码：
92331002MA2G304E1J；遗 失 公 章 ，编 号
3310020128492声明作废。
宁波力易达人力资源服务有限公司象山分公司
遗失财务章，编号3302250019339声明作废。
宁波市江北千味之城食品店遗失宁波市江
北区市场监督管理局2016年5月17日核发
的营业执照正、副本，统一社会信用代码：
92330205MA2EM7KW18声明作废。
注销公告：宁波优港投资管理有限公司经
股东会决议，本公司决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
清算公告：台州市星空文化传播有限公司
(注册号 3310002000834)，法定代表人：周雪
萍，拟向公司登记主管机关申请注销登记，
请债权人于见报之日起45日内向本公司清
算小组申报债权，清算组负责人：周雪萍，
清算组成员：周雪萍和周苗。特此公告。
台州市星空文化传播有限公司清算组
解散清算公告:经宁波倍思客模塑有限公司
股东决定，决定解散公司，成立公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联 系 人 ：Carlo Pietro Emilio Ortenzi
联系电话：18906843110
地址： 宁海县桃源街道金山三路 26 号
邮编：315600

宁波倍思客模塑有限公司清算组
机构名称:长兴兴盛汽车销售服务有限公司
许可证编号:0650578
许可证机构编码:33052256587524201
经营范围:机动车辆保险
邮政编码:313106 负责人:吕云
联系电话:0572-6368650
许可证颁发日期:2018年3月20日

本报讯 记者潘仙德 通讯员阳
旭晖、安丽娜报道 昨日凌晨4时
26分，台州市开发区公安消防大队
接到报警称：位于台州市椒江区下
陈街道草坦洪村一栋两层楼的老房
子突然坍塌，房内正在熟睡的一对
夫妻被埋，情况十分危急。接警后，
开发区消防大队立即出动2辆消防
车、14名消防官兵赶赴事故现场。

到达事故现场后，消防官兵只见
一栋木结构的两层房子全部倒塌，瓦
片、木头、泥土纵横交错，救援环境异
常复杂。经询问、观察，消防官兵发
现废墟内有一对夫妻被困，被困男子
被倒塌的墙体掩埋，仅露出头部，胸
口以下部分被埋压在废墟里，情况比

较危险。考虑到利用机械或救援器
械挖掘可能对被埋人员身体造成伤
害，消防官兵只能靠双手搬开泥土
块、刨开渣土，争分夺秒，与死神争抢
时间。其间，消防官兵不断与被困人
员进行对话，分散其注意力，缓解其
压力，稳定其情绪。

5 时 03 分，被埋男子成功获
救。而被困女子被埋的位置深度较
深，给救援行动带来了一定困难。
现场指挥员随即改变救援策略，决
定先清理埋压在女子身上的砖、瓦
块等障碍物。为避免女子造成二次
伤害，救援官兵抢时间、争速度，坚
持徒手挖掘、清理。5时16分，被困
女子终于被成功救出。

凌晨
房屋坍塌
致两人被埋

台州消防争分夺秒徒手刨土成功救援

（上接第1版）
2017 年初，嘉兴市成功破

获叶某团伙涉嫌伪造公章生产
销售有毒有害减肥保健食品
案。查获伪造的国家食品药品
监督管理局等公章批文，涉嫌虚
假宣传产品批准信息。

经清点，现场共扣押空心胶
囊400余万粒、已灌装好的成品
胶囊 37万粒，美姿、SO二代、
SOSO燃脂、速速瘦等伪造批准
文号的保健食品数千盒，以及用
于生产的辅料、原料等。经检
测，除1批散装胶囊应客户定制
未添加外，其余32批产品均检
出非法添加的西布曲明、酚酞、
呋塞米有毒有害成分。

当事人涉嫌生产销售有毒、
有害食品罪，已移诉检察机关。

三、生产销售有毒有害减肥
类产品案

2017年，海宁市破获了广
西美明生物科技有限公司团伙
特大生产销售有毒有害减肥类
产品案。该团伙利用生产小作
坊在减肥类保健食品中非法添
加违禁成分西布曲明，成立多个
微信团队进行产品宣传，并销售
给全国各地的零售顾客。

此案共抓获犯罪嫌疑人 7
人，其中已批准逮捕2人，刑拘4
人，取保候审1人。共捣毁生产
窝点1个，中转仓库1个，销售窝
点2个，扣押生产原料400余公
斤，成品胶囊50余万粒，空心胶
囊40余万粒及全自动胶囊充填
机等生产设备。经统计，该案涉
案金额约2000万元。

四、涉嫌虚假宣传销售假冒
白酒案件

2018年3月，衢州巨康生物
科技有限公司涉嫌会销假冒食

品的违法行为被查获，现场扣押
假冒茅台酒384瓶，涉案货值金
额达26万余元。

经调查，当事人组织老年人
参加会议推销其代理的保健食
品，利用老年人希望获利的心
理，突出该项活动在缴纳一定本
金的基础上可以按月获得一定
数额的分红，吸引老年人签订协
议并缴纳费用（此行为涉嫌非法
集资，已移交金融部门处理）。
缴纳费用后，以“赠品”反馈的名
义向上述缴纳费用的老年人按1
瓶/人的形式派发假冒贵州茅台
酒股份有限公司厂名厂址及注
册商标的白酒。此案正在进一
步调查处理中。

五、涉嫌虚假宣传销售冒充
药品的食品案

2018年1月，执法人员对开
化县源溪药店进行检查时候，发
现96盒虫草补肾宝，产品批准
文号为港卫食准字（2012）第
018号，产品外包装标示“对前列
腺患者有良好的疗效；高血压、
心脏病患者均可使用；酒后服用
不影响效果”。抽样检测检出西
地那非成分。经衢州市市场监
督管理局认定，该虫草补肾宝必
须批准而未经批准生产的药品，
按假药论处。

当事人涉嫌销售假药罪，开
化县市场监督管理局已将该案
移送公安机关查处。

六、涉嫌制售冒用保健品批
准文号有毒有害保健食品案

绍兴市柯桥区市场监督管
理局接到消费者举报反映，其通
过微信从冯某平处购买的2盒

“SCHME”“ANGEL SLIM”芦
荟片吃后有头晕恶心、呕吐、口
渴，晚上兴奋睡不着觉等副作

用。该局立即着手对该举报线
索进行调查核实。现场检查发
现该产品批准文号和实物不一
致，经对样品进行检测，发现检
出盐酸西布曲明成分。

该局依法对冯某平销售有
毒有害减肥保健食品的销售窝
点进行查处，通过近6个月的调
查排摸，对浙江、辽宁、广东、江
苏、河南等省份的嫌疑窝点进行
了地毯式查处，共捣毁7处制售
有毒有害减肥保健品窝点，查获
有毒有害减肥保健品7万余粒，
涉案金额300余万元，15人被采
取刑事强制措施，13人被提起公
诉，此案尚在法院审理中。

七、涉嫌虚假宣传生产销售
有毒有害降糖类保健食品案

2017年，因销售的胶囊、口
服液含有非法添加成分，台州市
黄岩区对两家淘宝网店经营者
章某波、章某奎涉嫌销售有毒有
害保健食品行为予以立案调
查。并在河南省将章某波、章某
奎的上线周某等两人抓获，在其
经营物品仓库查获一批涉嫌违
法物资。

该案件从西药原料供应商、
原材料生产窝点、保健食品灌装
商、成品包装商、一级经销商、二
级经销商及终端商在内的七级
生产、销售有毒有害食品的脉络
全部查清，抓获犯罪嫌疑人14
名，成功摧毁从原料销售到网店
销售全环节的犯罪链条。

八、河南佰汇康生物科技有
限公司虚假宣传销售保健食品
案

2017 年 3 月，根据群众举
报，舟山市定海区执法人员发现
河南佰汇康生物科技有限公司
销售部主任田志雷通过讲课和

播放视频的方式，推销当事人生
产的“蜂亿健”牌蜂胶。视频内
容为某人服用此蜂胶产品后，身
体从病态到恢复健康等。

进一步调查中，当事人无法
提供以上内容的证明材料，涉嫌
虚假宣传。现场共查获销售“蜂
亿健”牌蜂胶 15盒，每盒售价
1380元，共计销售额20700元。

舟山市定海区市场监督管
理局对当事人处罚如下：1. 责令
停止违法行为，消除影响；2. 罚
款50000元。

九、浙江维肽惜保健品有限
公司虚假宣传销售食品案

2018年3月，嵊州市执法人
员检查发现浙江维肽惜保健品
有限公司正召开“益他吉”纯天
然浓缩果汁浓浆饮品的产品推
介会。宣传该产品可以治疗高
尿酸症、胃及十二指肠溃疡、反
流性食管炎等疾病，重点介绍了
该产品可以治疗肺癌、白血病、
淋巴癌、胃癌和乳腺癌的原理。

推介会现场合计销售金额
为 51678 元，实际收款 51600
元，涉案金额51600元。当事人
涉嫌虚假宣传。目前案件还在
进一步办理中。

十、湖州某食品有限公司虚
假宣传销售保健食品案

2018年1月，湖州市南浔区
市场监督管理局接到群众举报，
称有人在南浔区练市镇某处，向
老年人推销某保健品，并声称吃
了这个药可以治疗癌症。

经过初步调查，当事人在销
售孢子粉胶囊时宣称该产品对
治疗高血压、高血脂、癌症、肿瘤
等疾病有效果，涉及疾病预防、
治疗功能。

经调查，当事人销售涉嫌虚

假宣传产品164盒，已有20名老
年消费者购买该产品，经营额共
计64820元。当事人上述行为
构成了经营者对其销售的商品
的性能、功能做虚假商业宣传的
不正当竞争行为，作如下处理：
1. 责令当事人停止违法行为，消
除影响；2. 处20万元的罚款，上
缴国库。

特别提示广大消费者在选
购食品、保健食品时关注以下三
方面：

一看销售场所资质。到证
照齐全的正规场所购买产品，特
别要注意有没有营业执照和食
品经营许可证。通过网络、会
议、电视、直销和电话等方式购
买产品，也应先行确认资质信
息。

二查外包装和说明书。仔
细查看外包装标签标识产品相
关信息，做好“四不”：不要购买
无厂名、厂址、生产日期和保质
期的产品；不要购买标签上没有
食品生产许可证号的预包装食
品；不要购买标签或说明书中提
及可以预防疾病、有治疗功能的
产品；不要购买标签上没有保健
食品批准文号，但声称是保健食
品的产品。

三辨广告和宣传内容。科
学、理性看待食品、保健食品广
告和宣传，凡声称疾病预防、治
疗功能的，一律不要购买；保健
食品广告中未声明“本品不能代
替药物”的，一律不要购买；不要
盲目参加任何以产品销售为目
的的知识讲座、专家报告等。

如遇食品、保健食品欺诈和
虚假宣传问题的，可以拨打
12345热线电话进行投诉举报。

涉嫌伪造国家食药监局公章卖毒食品！